
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

98,91
 **179,90/ 45%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

20,61
52,50/ 60%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

11,61
17,90/ 35%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

109,90
149,90/ 26%

14,90
21,33/ 30%

7,90
9,64/ 18%

99,90
129,90/ 23%

10,90
17,90/ 39%

10,90
16,90/ 35%

11,90
18,90/ 37%

SUPERCENA

17,90
 

9,90
13,54/ 26%

Qjed

99,90
 

9,90
16,90/ 41%21,90

46,90/ 53%

24,90
34,05/ 26%

13,90
29,90/ 53%

99,90
175,21/ 42%

22,90
39,90/ 42%

ilustrační foto 

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti,  
ve vakuu
cena za 1 kg

KONZERVA  
PRO KOČKY LOUISA
různé druhy | 415 g
100 g 2,87 Kč | < 11,90 Kč

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená | 100 g

EIDAM  
BONI
uzený, 
30 % tuku v s., 
plátky | 100 g

ZAKYSANÁ 
SMETANA 
12% BONI
200 g
100 g 4,95 KčOCHUCENÝ 

JOGURT  
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON 
BLANC, 
CABERNET  
SAUVIGNON,  
MERLOT ROSÉ
3 l | 1 l 36,63 Kč
< 99,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA KORUNNÍ
s příchutí citron, mango
1,5 l | 1 l 7,74 Kč 
< 12,50 Kč

SVIJANSKÝ 
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč | < 10,90 Kč

TUZEMÁK, VODKA KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

TOALETNÍ  
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 role | < 9,90 Kč

PŠENIČNÁ MOUKA KARLOVA KORUNA
hladká, polohrubá, hrubá | 1 kg
< 9,40 Kč

RELAX
vybrané druhy | 1 l
< 24,90 Kč | v nabídce také další druhy  
za 26,90 Kč

KOFOLA ORIGINAL 
4 PACK*
4x 2,25 l | 1 l 10,99 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

JABLKA GOLDEN DELICIOUS
volná | cena  
za 1 kg

RAJČATA  
CHERRY
balená
250 g
100 g 5,56 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
vybrané druhy 
100 g
< 24,20 Kč

NESCAFÉ
instantní káva
Classic, Crema
200 g | 100 g 49,95 Kč
< 99,90 Kč

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
7. 3. – 13. 3. 2024

90%
masa 

VÝHODNÉ BALENÍ 
4x 2,25 l

CENA ZA 1 KS PŘI 
KOUPI BALENÍ  

= 24,73 Kč

3 l

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    53 %  

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 7. 3. do 13. 3. 2024. Více na str. 19

SLEVA NA  
NEALKOHOLICKÉ 
NÁPOJE*

%10

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   110KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1 29.02.2024   20:4729.02.2024   20:47

https://penny.cz/


26,90
49,90/ 46%

19,90
29,90/ 33%

17,90
32,90/ 45%

19,90
34,90/ 42%

24,90
37,90/ 34%

27,90
48,90/ 42%

11,90
19,90/ 40%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

8. 3.

PÁ
7. 3.

ČT
9. 3.

SO
10. 3.

NE

ilustrační foto 

AVOKÁDO
cena za 1 ks

BANÁNY
cena za  
1 kg

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

CITRONY
volné
cena za 1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

KOLOPEJKA 
CALANDIVA *
v keramickém 
květináči
1 ks

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

ilustrační foto ilustrační foto 

ČERSTVÝ BABY 
ŠPENÁT  
MY BIO
100 g

BIO RAJČATA LAHVOVÁ MY BIO
balená | 400 g
100 g 6,73 Kč

Qjed

299,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

199,-
 

KVĚTINOVÁ 
ARANŽ*
1 ks

BRAMBOŘÍK 
CYCLAMEN*
v ozdobné 
manžetě
1 ks

ANTÚRIE 
ROYAL RED 
VELKÁ*
1 ks

Nakupujte hezky česky 2Nabídka platná od čtvrtka 7. 3. do neděle 10. 3. 2024

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

SLEVA
 až                                            45%  

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   210KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2 29.02.2024   20:4729.02.2024   20:47



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
17,43/ 31%

Qjed

106,90
 

139,90
165,47/ 15%

7,90
12,56/ 37%

8,90
12,56/ 29% 32,90

41,78/ 21%

21,90
27,17/ 19%

29,90
38,86/ 23%

SUPERCENA

21,90
 

SUPERCENA

69,90
 

8,90
14,51/ 38%

59,90
84,90/ 29%

BAGETA 
S MÁSLEM 
A ČESNEKEM
ze zmrazeného 
polotovaru
165 g
100 g 7,21 Kč

UZENÁ ROLOVANÁ PLEC
cena za 1 kg

MŘÍŽKA MAKOVÁ 
ze zmrazeného 
polotovaru | 90 g
100 g 9,89 Kč

CHLÉB 
LÁMANKOVÝ  
ODKOLEK
krájený
balený
500 g
100 g 5,98 Kč

SEKANÁ NA PEČENÍ 
KOŘENĚNÁ DOBRÉ MASO
550 g
100 g 12,71 Kč

KUŘECÍ MIX ŘÍZKY*
cena za 1 kg

KORNBAGETA STŘEDNÍ
ze zmrazeného polotovaru
115 g | 100 g 6,87 Kč

TOUSTOVÝ CHLÉB 
KARLOVA KORUNA
krájený, balený,
celozrnný
500 g | 100 g 4,38 Kč

BUCHTIČKY KARLOVA 
KORUNA
povidlové, tvarohové, 
makové | 360 g
100 g 9,14 Kč

TORTILLA 
MEXILLA
pšeničná, 
celozrnná
6x 60 g
100 g 6,08 Kč
< 25,20 Kč

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí, 
rozmrazeno
55/56 g
100 g 16,18/15,89 Kč

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené | cena za 1 kg

NOVINKA
NOVINKA

Nabídka platná od čtvrtka xx. xx. do neděle xx. xx. 2024Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   310KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   3 29.02.2024   20:4729.02.2024   20:47

https://penny.cz/


Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

32,90
45,90/ 28%

18,90
24,25/ 22%

24,90
33,99/ 26%

39,90
53,47/ 25%

15,90
23,28/ 31%

11,90
14,51/ 17%

17,90
26,20/ 31%

17,90
23,28/ 23%

7,90
9,64/ 18%

6,90
8,67/ 20%

8,90
11,59/ 23%

22,90
31,07/ 26%

31,90
41,78/ 23%

TVAROHOVÝ 
DEZERT 
TERMIX BONI
různé druhy
90 g
100 g 7,67 Kč

SMETANOVÝ 
DVOUVRSTVÝ 
OVOCNÝ 
JOGURT BONI
různé druhy
145 g
100 g 6,14 Kč

DEZERT SE ŠLEHAČKOU 
BONI
čokoládový, s vanilkovou 
příchutí | 200 g
100 g 3,95 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
150 g
100 g 11,93 Kč

SMETANA 
12%  
BONI
200 g
100 g 5,95 Kč

SÝR 
KORBÁČIK  
BONI
uzený, 
přírodní
55 g
100 g 28,91 Kč

LIMBURGER 
BONI
200 g
100 g 19,95 Kč

TYLŽSKÝ 
SÝR BONI
plátky
150 g
100 g 16,60 Kč

TAVENÝ SÝR BONI
různé druhy
125 g 
100 g 15,12 Kč
< 17,40 Kč

SÝR EIDAM 
BLOČEK BONI
30 % tuku v s.
250 g
100 g 13,16 Kč

CAMEMBERT 
BEZ LAKTÓZY 
BONI
120 g
100 g 19,08 Kč

ŠLEHAČKA 
ZE SMETANY 
BONI
241 ml
100 ml 13,24 Kč
< 29,50 Kč

400 g

značka
kvality

dTest 10/2022
ID: 2273

PENNY/BONI
Tvaroh tvrdý na strouhání
BONI
Tavený sýr

dTest 2/2024
ID 2376

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 4Nakupujte hezky česky 4

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   410KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   4 29.02.2024   20:4829.02.2024   20:48



Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Cena 
s 10 body 249,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

64 %

Hluboká pánev
26 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black •  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 299,

90 Kč
Plná cena 699,90 Kč

SLEVA

57 %

Grilovací pánev
28 cm

99,90
176,60/ 43%

44,90
59,90/ 25%

34,90
 **49,90/ 30%

16,90
20,90/ 19%

69,90
108,90/ 35%

62,90
131,38/ 52%

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

Kvalitní pomocníci  pro vaši kuchyň
se slevou až 64 %.

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané body lze uplatnit do 10. 4. 2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

VLOŽKY NATURELLA 
CLASSIC
18/14 ks
1 ks 2,49/3,21 Kč
< 44,90 Kč
v nabídce také další druhy  
za 59,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY FELIX
různé druhy
12x 85 g
100 g 9,79 Kč
< 184,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =
3 body 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

BRANÍK*
světlý ležák
PET
1,5 l
1 l 23,27 Kč

STAROPRAMEN 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 15,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM NA ZUBNÍ 
PROTÉZU BLEND-A-DENT
47 g | 100 g 148,72 Kč | < 69,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

CARO
instantní cereální 
nápoj | 200 g
100 g 31,45 Kč
< 62,90 Kč

2 body 
navíc

1 ks =

1,5 l

5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024Nakupujte hezky česky 4Nakupujte hezky česky 4

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   510KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   5 29.02.2024   20:4829.02.2024   20:48

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
19,38/ 33%

24,90
33,02/ 24%

29,90
54,90/ 45%

5,90
7,78/ 24%

6,90
8,96/ 22%

35,90
49,90/ 28%

21,90
27,17/ 19%

6,90
13,54/ 49%

19,90
32,04/ 37%

17,90
31,46/ 43%

24,90
38,86/ 35%

15,90
22,30/ 28%

12,90
21,33/ 39%

19,90
27,17/ 26%

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ
různé druhy 
400 g
100 g 6,23 Kč

KÁVA 
LEDOVÁ 
EISKAFFEE
0,5 l
1 l 35,80 Kč
< 31,40 Kč

NÁPOJ 
ACTIVIA
různé druhy 
270/280 g
100 g 7,37/7,11 Kč

JOGURT 
OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 4,60 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KAPSIČKA  
KARLOVA  
KORUNA 
230 ml | 100 g 9,52 Kč

BALSÝR
47 %  
tuku v s.
200 g
100 g 17,95 Kč

JOGURT 
ACTIVE 
BONI
různé 
druhy
130 g
100 g 5,31 Kč

JOGURT  
BÍLÝ  
ACTIVE  
BONI
125 g
100 g 4,72 Kč

ACIDOFILNÍ 
MLÉKO 
BONI
950 g
100 g 2,62 Kč

ŘECKÝ JOGURT 
MILKO
0 %, 5 % tuku
různé druhy
140 g
100 g 9,21 Kč

DEZERT 
MONTE
150 g
100 g 13,27 Kč

TVAROHOVÝ 
MLS MÍŠA
různé  
druhy
130 g 
100 g 12,23 Kč

JOGURT MÜLLER MIX
různé druhy
130 g
100 g 9,92 Kč

PERLA  
MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ
450 g | 100 g 6,64 Kč
< 39,90 Kč

Nakupujte hezky česky 6

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   610KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   6 29.02.2024   20:4829.02.2024   20:48



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
21,72/ 17%

Qjed

24,90
 

34,90
77,82/ 55%

39,90
62,90/ 36%

68,90
97,29/ 29%

9,90
14,51/ 31%

39,90
 **59,90/ 33%

39,90
53,47/ 25%

11,90
14,90/ 20%

29,90
35,94/ 16%

44,90
63,21/ 28%

44,90
68,08/ 34%

34,90
43,73/ 20%

MRAŽENÝ KRÉM 
LAMBÁDA
čokoládový, 
vanilkový
615 ml
100 ml 2,91 Kč
< 21,70 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ
různé druhy 
400 g
100 g 6,23 Kč

MOŘKÁ ŠTIKA 
FILÉ Z ALJAŠKY 
PORCE
mražené
3x 100 g
100 g 11,63 Kč
< 33,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg
< 35,94 Kč

MASOVÉ KNEDLÍČKY
mražené
v rajské omáčce, 
ve svíčkové omáčce
450 g
100 g 9,98 Kč
< 43,70 Kč

BRAMBOROVÉ 
HALUŠKY
mražené
1 kg
< 43,70 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč
< 29,10 Kč

ZMRZLINA 
RIOS
různé 
druhy
200 ml
100 ml 5,95 Kč
< 11,50 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ NUGETKY
mražené
260 g
100 g 15,35 Kč
< 53,40 Kč

OCET  
KARLOVA 
KORUNA  
lihový 8%
1 l
< 9,60 Kč

CHILLI OMÁČKA  
ASIA TIME
sladká
700 ml
100 ml 9,84 Kč
< 97,20 Kč

SÝR 
OBALOVANÝ 
KARLOVA 
KORUNA
mražený
230 g
100 g 17,35 Kč
< 36,90 Kč

KYSELINA 
CITRONOVÁ 
ALLNATURE*
250 g
100 g 15,96 Kč
< 34,90 Kč

MINIVĚTRNÍKY*
čokoládové, 
mražené
250 g
100 g 9,96 Kč

1 kg

700 ml

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   710KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   7 29.02.2024   20:4829.02.2024   20:48

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

84,90
129,90/ 34%

17,90
25,40/ 29%

15,90
23,60/ 32%

34,90
53,47/ 34%

41,90
71,-/ 40%

35,90
47,20/ 23%

18,90
24,25/ 22%

14,90
21,30/ 30%

33,90
52,90/ 35%

19,90
29,90/ 33%

16,90
25,40/ 33%

KUŘECÍ ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 16,95 Kč 
v nabídce 
i vídeňské párečky 
se sýrem 200 g za 
35,90 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

JÁTROVÁ PAŠTIKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 11,97 Kč

ilustrační foto

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
320 g
100 g 13,09 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA V CELKU 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 17,45 Kč

VÝBĚROVÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SALÁM 
PAPRIKÁŠ   
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

LOVECKÝ SALÁM ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno ze 140 g masa
500 g
100 g 16,98 Kč

ilustrační foto

2022

92%
masa 

94%
masa 

94%
masa 

85%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

Nakupujte hezky česky 8Nakupujte hezky česky 8

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   810KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   8 29.02.2024   20:4829.02.2024   20:48



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
38,90/ 35%

59,90
87,55/ 31%

24,90
31,90/ 21%

24,90
38,80/ 35%

SUPERCENA

22,90
 

26,90
38,86/ 30%

23,90
28,30/ 15%

59,90
89,90/ 33%

17,90
22,30/ 19%

49,90
68,08/ 26%

41,90
70,90/ 40%

52,90
68,08/ 22%

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč

KLOBÁSA 
PIKANT
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená 
75 g
100 g 31,87 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 13,26 Kč

SALÁT KARLOVA KORUNA
různé druhy
400 g | 100 g 6,73 Kč 
v nabídce také salát pochoutkový 
400 g za 33,90 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,45 Kč

RYBÍ  
PEPŘENKY  
GRAN MARE
200/140 g
100 g 17,79 Kč | < 17,32 Kč

MISTROVSKÁ
DUŠENÁ 
ŠUNKA
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
450/520 g
100 g 13,31/11,52 Kč

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,23 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

ŠPEKÁČKY 
PRÉMIOVÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 12,48 Kč

KLATOVSKÉ 
KUŘECÍ 
PÁRKY
800 g
100 g 6,61 Kč

ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
350 g
100 g 11,97 Kč

400 g

2022
98%
masa 

2022

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.czNakupujte hezky česky 8

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   910KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   9 29.02.2024   20:4829.02.2024   20:48

https://penny.cz/
mailto:2024info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

99,90
126,51/ 21%

Qjed39,90
 

Qjed24,90
 

Qjed79,90
 

Qjed49,90
 

Qjed59,90
 

Qjed39,90
 

Qjed79,90
 

Qjed79,90
 

Qjed54,90
 

Qjed39,90
 

PŮLENÉ HRUŠKY  
SE SKOŘICÍ 
SELECTION*
570/310 g
100 g 19,32 Kč

ŠVESTKY 
SELECTION*
560/305 g
100 g 13,08 Kč 

BROSKVE SELECTION*
různé druhy | 560/330 g
100 g 15,12 Kč

DEZERT 
TIRAMISU 
SELECTION*
300 g
100 g 26,63 Kč

KARAMELY S PŘÍCHUTÍ 
SPEKULAT. SELECTION*
150 g
100 g 16,60 Kč

TRUFFLE 
PRALINKY 
SELECTION*
různé druhy 
200 g
100 g 39,95 Kč 

LANÝŽOVÉ 
PRALINKY 
SELECTION*
200 g
100 g 27,45 Kč 

ČOKOLÁDA 
PREMIUM 
SELECTION*
různé druhy
100 g

DEZERT 
ČOKOLÁDOVÁ PĚNA 
SELECTION*
500 g
100 g 15,98 Kč

DEZERT 
SELECTION*
různé druhy
85 g
100 g 46,94 Kč

DORT  
MALINOVÝ 
SELECTION
mražený | 600 g
100 g 16,65 Kč | < 97,29 Kč

Nakupujte hezky česky 10Nakupujte hezky česky 10

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1010KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   10 29.02.2024   20:4929.02.2024   20:49



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed29,90
 

Qjed39,90
 

Qjed99,90
 

Qjed39,90
 

Qjed89,90
 

Qjed87,90
 

Qjed89,90
 

Qjed59,90
 

GNOCCHI 
TŘÍBAREVNÉ 
SELECTION*
500 g | 100 g 5,98 Kč

MLÝNEK SE SOLÍ, 
S PEPŘEM SELECTION*
různé druhy | 1 ks

SALÁM 
MILANO 
SELECTION*
100 g

TORTELLINI 
S RICOTTOU/
LANÝŽI SELECTION*
250 g | 100 g 15,96 Kč

PROSCIUTTO 
DI PARMA 
SELECTION*
90 g | 100 g 97,67 Kč

PROSCIUTTO DI 
SAN DANIELE 
SELECTION*
90 g | 100 g 99,89 Kč

SALÁM S LANÝŽI SELECTION*
80 g | 100 g 74,88 Kč

PLÁTKY COPPA 
DI PARMA 
SELECTION*
100 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024

Pro nezapomenutelné Velikonoce

S keramickým 
drtičem, znovu 

doplnitelné 
provedení

Exkluzivně v PENNY

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1110KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   11 29.02.2024   20:4929.02.2024   20:49

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Velikonoční mlsání

Qjed

39,90
 

39,90
 

 **44,90/  % 

89,90
 

 **99,90/  % 
Qjed

44,90
 

Qjed

19,90
 

34,90
 

 **39,90/  % 

54,90
 

 **56,90/  % 

7,90
10,62/ 25%

44,90
74,90/ 40%

Qjed

69,90
 

79,90
126,51/ 36%

Qjed

189,-
 

99,90
 

 **129,90/ 23% 

Qjed

79,90
 

KUPTE ŽENĚ NA 
MDŽ KVĚTINY 

SLEVA 30 % PLATÍ 
S KUPONEM A PENNY 
KARTOU POUZE 8. 3. 2024. 

Kupon na květiny sleva 30 %

Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY 
kartu a pro uplatnění kuponu načtěte jeho 
čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu 
zároveň. Akce platí 8. 3. 2024. Slevu lze uplatnit pouze na 5 ks na 
osobu. Dodatečné uplatnění kuponu po uhrazení nákupu není 
možné. Podrobná pravidla najdete na adrese www.penny.cz.

Qjed

46,90
 

PLNĚNÁ VAJÍČKA 
MILKA*
50 g | 100 g 79,80 Kč
< 44,90 Kč

VELIKONOČNÍ MIX 
SÁČEK CHOCO’LA*
300 g
100 g 29,97 Kč
< 99,90 Kč

ČOKOLÁDOVÉ  
MINCE 
CHOCO‘LA*
150 g
100 g 29,93 Kč
< 44,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
ZVÍŘÁTKA*
beránek, ovečka 
40 g | 100 g 49,75 Kč
< 19,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
DOMEČEK*
85 g | 100 g 41,06 Kč
< 29,90 Kč

BERUŠKY CHOCO‘LA*
100 g | < 56,90 Kč

LÍZÁTKA  
CHUPA 
CHUPS
Melody 
Pops
15 g
100 g 52,67 Kč
< 10,60 Kč

AVANTI
Classico, Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč
< 44,90 Kč

MERCI
čokoládové
250 g | 100 g 31,96 Kč
< 77,80 Kč

RŮŽE*
7 ks
1 svazek

GERBERA 
KYTICE 
V OZDOBNÉM 
BALENÍ*
1 svazek

KINDER SURPRISE MAXI*
100 g | < 129,90 Kč

JAHODY*
výběrová kvalita
340 g | 100 g 23,50 Kč
platí: 7. 3.–10. 3. 2024

PLNĚNÁ AUTÍČKA 
V SÍŤCE*
100 g | < 39,90 Kč

VELIKONOČNÍ 
ČOKOLÁDOVÁ 
LÍZÁTKA 
CHOCO’LA*
150 g | 100 g 31,27 Kč
< 46,90 Kč

Nakupujte hezky česky 12

%30

10KW_ONE_07_03_2024_s12-13.indd   1210KW_ONE_07_03_2024_s12-13.indd   12 29.02.2024   21:4229.02.2024   21:42

https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

19,90
32,04/ 37%

12,90
21,33/ 39%

SUPERCENA

9,90

Qjed

49,90
 

23,90
32,04/ 25%

SUPERCENA

19,90
 

23,90
29,12/ 17%

4,90
6,72/ 27%

25,90
38,86/ 33%

18,90
29,12/ 35%

9,90
13,54/ 26%

75,90
107,03/ 29%

75,90
116,77/ 35%

SNACK 
KINDER 
PINGUÍ
30 g
100 g 43 Kč

TYČINKA KARIBIK ENJOY
original, bílá | 100 g
< 9,60 Kč

KINDER 
CARDS*
128 g
100 g 38,98 Kč
< 53,40 Kč

OVOCE V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
vybrané druhy
100 g
< 23,20 Kč

JÁDRA V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
vybrané druhy
100 g
< 15,40 Kč

PENDREKOVÉ 
KOSTKY ENJOY
200 g
100 g 11,95 Kč
< 24,20 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA 
ENJOY
50 g
100 g 9,80 Kč
< 4,70 Kč

ŽELÉ BONBONY 
S NÁPLNÍ ENJOY
ovocné, kolové
200 g
100 g 12,95 Kč
< 24,50 Kč

BONBONY 
WERTHER‘S 
ORIGINAL*
různé druhy
80/90 g
100 g 24,88/22,11 Kč
< 19,30 Kč

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy
20 g
100 g 94,50 Kč 
< 29,10 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o
ilu

st
ra

čn
í f

ot
o

OVOCNÁ KAPSIČKA 
KUBÍK
různé druhy
100 g
< 8,67 Kč

BONBONIÉRA MOŘSKÉ 
PLODY
250 g | 100 g 30,36 Kč | < 68 Kč

BONBONIÉRA 
CHERRY
190 g | 100 g 39,95 Kč
< 68 Kč

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024

SLEVA NA SUŠENKY A OPLATKY*

40 %
 AŽ

40 %
 AŽ

SLEVA NA ČAJE*

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1310KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   13 29.02.2024   20:4929.02.2024   20:49

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
29,12/ 31%

14,90
19,38/ 23%

19,90
35,94/ 44%

69,90
97,29/ 28%

16,90
22,30/ 24%

SUPERCENA

22,90
 

24,90
35,14/ 29%

29,90
38,86/ 23%

12,90
 **29,90/ 56%

Qjed

89,90
 

1,90
2,80/ 32%

6,90
9,64/ 28%

19,90
29,12/ 31%

69,90
 

 **104,90/ 33% 

34,90
 **74,90/ 53%

79,90
 **147,90/ 45%

KONDENZOVANÉ 
MLÉKO 8%  
SALKO TATRA*
1 kg

FILETY ZE SLEDĚ 
V OMÁČCE 
GRAN MARE
různé druhy
200 g
100 g 14,95 Kč
< 31,09 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA KORUNA
1 kg | < 17,90 Kč

ŠPROTY 
MARINNA
uzené šproty  
v oleji
160/112 g
100 g 22,23 Kč | < 28,11 Kč

ZELÍ V SÁČKU MACHLAND
různé druhy
500; 425/350 g
100 g 3,98/4,83 Kč | < 16,46 Kč

UTOPENCI 
KARLOVA 
KORUNA
670/400 g
100 g 17,48 Kč
< 97,20 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč

TĚSTOVINY 
BEZVAJEČNÉ PENNY
různé druhy | 500 g
100 g 2,98 Kč | < 14,10 Kč

CUKR 
VANILINOVÝ 
KARLOVA 
KORUNA
20 g
100 g 9,50 Kč
< 2,50 Kč
v nabídce také 
prášek kypřicí 
do pečiva 12 g 
za 1,50 Kč

PAŠTIKA 
HAMÉ*
Májka, 
Matěj, 
Svačinka
75 g
100 g 17,20 Kč

PIŠKOTY 
KARLOVA 
KORUNA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 7,96 Kč

TYČINKA 35%  
PROTEIN CRIP CROP
různé druhy | 55 g
100 g 36,18 Kč | < 29,10 Kč

OVESNÁ KAŠE  
CRIP CROP
čokoládová, 
jahodová
65 g
100 g 10,62 Kč
< 9,60 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,48 Kč
< 59 Kč

OKURKY 
ZNOJMIA*
5–7 cm
520/260 g
100 g 13,42 Kč 
< 33,90 Kč

TUŇÁK VE 
VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ*
224 g
100 g 35,67 Kč

75 % 
masa 

1 kg

Nakupujte hezky česky 14

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1410KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   14 29.02.2024   20:5029.02.2024   20:50



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

119,90
 

Qjed

34,90
 

16,90
 

 **31,90/ 47% 

SUPERCENA

24,90
 

8,90
13,54/ 34%

15,90
22,30/ 28%

27,90
33,25/ 16%

24,90
 **29,90/ 16%

74,90
114,90/ 34%

44,90
57,90/ 22%

39,90
61,26/ 34%

29,90
43,73/ 31%

19,90
24,25/ 17%

11,90
16,46/ 27%

44,90
63,21/ 28%

21,90
32,04/ 31%

9,90
16,46/ 39%

SUPERCENA

49,90
 

KEŠU XXL 
NATURALIA*
500 g | 100 g 23,98 Kč

POPCORN SOLTY
slaný | 3x 100 g
100 g 8,30 Kč
< 24,20 Kč
v nabídce také 
máslový, 3x 100 g za  
24,25 Kč

TYČINKY 
Z PECE 
BOHEMIA*
různé druhy
80 g
100 g 21,13 Kč
< 16,40 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 9,60 Kč

DUPETKY
různé 
druhy 
70/80 g
100 g 22,71/ 
19,88 Kč
< 15,40 Kč PARTY MIX SOLTY

250 g
100 g 11,16 Kč
< 27,10 Kč

KREKRY 
XXL VEST*
sýrovky, 
pizza stars
170 g
100 g 14,65 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené
nesolené
250 g
100 g 29,96 Kč
< 74,90 Kč

KEŠU UZENÉ 
NATURALIA
150 g
100 g 29,93 Kč
< 43,70 Kč

SMĚS 
OŘECHŮ 
A ROZINEK 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 38,86 Kč

ARAŠÍDY 
KEŠU 
MANDLE 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 19,93 Kč
< 29,12 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
kořeněné 
nesolené 
150 g
100 g 13,27 Kč
< 19,30 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 11,50 Kč

SMĚS ARAŠÍDŮ, 
MANDLÍ 
A PISTÁCIÍ 
NATURALIA
pražená 
nesolená
200 g
100 g 22,45 Kč
< 43,70 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
mořská sůl, 
sýr, kečup
60 g
100 g 36,50 Kč
< 21,30 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g | 100 g 16,50 Kč
< 9,64 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA 
NATURALIA
200 g
100 g 24,95 Kč
< 57,90 Kč

500 g 500 g ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA 
XXL*
500 g 
100 g 6,98 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024

Exkluzivně  
v PENNY

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1510KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   15 29.02.2024   20:5029.02.2024   20:50

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
23,90/ 25%

11,90
18,90/ 37%

12,90
16,90/ 23%

11,90
12,90/  %

9,90
15,90/ 37%

11,90
15,90/ 25%

10,90
12,90/ 15%

17,90
 **24,90/ 28%

16,90
24,90/ 32%

8,90
14,90/ 40%

17,90
24,09/ 25%

13,90
22,90/ 39%

173,40
 **219,-/ 20%

6,90
8,90/ 22%

7,90
10,90/ 27%

8,90
12,90/ 31%

9,90
12,90/ 23%

13,90
20,90/ 33%

9,90
19,90/ 50%

14,90
15,90/  %

11,90
17,90/ 33%

11,90
15,90/ 25%

RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l | 1 l 35,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 17,90 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 11,90 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l | 1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 11,90 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč
< 11,90 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 19,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč
< 9,90 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l | 1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč
< 8,90 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč | < 16,90 Kč

BIRELL
světlý
plech | 0,5 l 
1 l 35,80 Kč
< 17,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák | 0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 12,90 Kč

PILSNER URQUELL*
světlý ležák
6x 0,5 l
1 l 57,80 Kč
< 173,40 Kč

STAROČECH
nealko
0,5 l | 1 l 13,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 7,50 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 15,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 7,90 Kč

STAROČECH 
PREMIUM
světlý ležák
0,5 l | 1 l 17,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 9,90 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

REBEL  
ORIGINAL 
PREMIUM
světlý  
ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

PLATAN 
11
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na 
lahev 3 Kč
< 9,90 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 29,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč
< 13,90 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

KRUŠOVICE BOHÉM*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

HAVLÍČKŮV
BROD

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

6 ks

Nakupujte hezky česky 16

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1610KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   16 29.02.2024   20:5029.02.2024   20:50



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
214,90/ 34%

159,90
229,90/ 30%

269,90
399,90/ 32%

249,90
339,90/ 26%

SUPERCENA

149,90
 

119,90
159,90/ 25%

299,90
499,90/ 40%

49,90
74,90/ 33%

54,90
79,90/ 31%

39,90
59,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

59,90
79,90/ 25%

74,90
99,90/ 25%

74,90
99,90/ 25%

109,90
149,90/ 26%

199,90
319,90/ 37%

49,90
79,90/ 37%

149,90
209,90/ 28%

MORAVSKÁ 
ŠVESTKA, 
HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 279,80 Kč
< 129,90 Kč

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 385,57 Kč
< 249,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH 
WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

AMARETTO 
CALETI
28 % alk. 
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 169,90 Kč

LIKÉR 
SMETANOVÝ 
O’CONNOR
17 % alk.
0,7 l
1 l 171,29 Kč
< 159,90 Kč

CABERNET 
SAUVIGNON, 
SHIRAZ-CABERNET, 
SAUVIGNON BLANC
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

VINIUM 
CLASSIQUE
různé 
druhy
0,75 l
1 l 73,20 Kč
< 54,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

RIESLING
ST. GABRIEL
0,75 l
1 l 79,87 Kč
< 79,90 Kč

VELKÉ BÍLOVICE 
Frankovka, 
Müller Thurgau,
Ryzlink vlašský
0,75 l
1 l 99,87 Kč
< 99,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 99,87 Kč 
< 79,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč 
< 109,90 Kč

JÄGERMEISTER
35 % alk. 
0,7 l
1 l 428,43 Kč 
< 299,90 Kč

KRUŠOVICE BOHÉM*
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 35,80 Kč

HEFFRON
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, 
bílé 
1 l
< 49,90 Kč

B42V 
ECCENTRIC 
VODKA 
42 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

0,7 l0,7 l

0,7 l

0,7 l

0,7 l

1 l

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024

původem 
z Maďarska

původem 
z Německa

původem 
z Itálie

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1710KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   17 29.02.2024   20:5029.02.2024   20:50

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

75,90
 

24,90
33,99/ 26%

75,90
170,64/ 55%

18,90
24,25/ 22%

99,90
194,69/ 48%

69,90
91,90/ 23%

12,90
20,94/ 38%

27,90
40,93/ 31%

7,90
10,42/ 24%

12,50
16,90/ 26%

19,90
36,72/ 45%

19,90
31,46/ 36%

7,90
13,57/ 41%

SUPERCENA

16,90
 

SUPERCENA

19,90
 

SUPERCENA

27,90
 

11,90
15,68/ 24%

38,90
54,90/ 29%

129,90
299,90/ 56%

KÁVA TCHIBO INTENSE*
mletá | 250 g
100 g 30,36 Kč
< 77,80 Kč | v limitované nabídce 
také káva Tchibo barista exclus. 
intense 250 g za 75,90 Kč 

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,45 Kč
< 19,30 Kč

KÁVA 
CASABLANCA
3 v 1, 2 v 1
180/140 g
100 g 13,83/ 
17,79 Kč
< 24,20 Kč

KÁVA TCHIBO 
EXCLUSIVE
mletá
250 g
100 g 30,36 Kč
< 77,80 Kč

KÁVA 
SEGAFREDO 
ESPRESSO 
CASA
zrnková
500 g
100 g 19,98 Kč
< 99,90 Kč

KÁVOVÉ KAPSLE 
CASABLANCA
různé druhy | 16 ks
1 ks 4,37 Kč | < 77,80 Kč

DŽUS VITÁLKA 
100% 
pomeranč, 
multivitamín 
1 l | < 26,20 Kč 
v nabídce také 
Vitálka džus  
jablko 1 l  
za 26,90 Kč

KUBÍK WATERRR, 
KUBÍK 100%
různé druhy
0,5/0,3 l
1 l 25,80/43 Kč 
< 11,90 Kč

RED BULL
energetický nápoj
0,25 l | 1 l 111,60 Kč
< 25,90 Kč

KOJENECKÁ 
VODA 
AQUILA
neperlivá
1,5 l
1 l 8,33 Kč
< 12,50 Kč

VITÁLKA NEKTAR 
JABLKO
1,5 l | 100 g 13,27 Kč
< 18,80 Kč

ORIGINAL  
RIVER 
TONIC
2 l
1 l 9,95 Kč 
< 19,80 Kč

CAPRI-SUN
různé 
druhy
0,2 l
1 l 39,50 Kč
< 7,90 Kč

NAŠE ČESKÁ 
KOLA TANJA
2 l | 1 l 8,45 Kč
< 16,90 Kč

PRAMENITÁ 
VODA RAJEC
nesycená
0,75 l
1 l 15,87 Kč
< 10,40 Kč

DRWITT
minerální voda 
s vitamíny
Relax, Fit
0,75 l
1 l 26,53 Kč
< 19,90 Kč

REPLAY
energetický 
nápoj
250 ml
100 ml 3,16 Kč
< 7,20 Kč

JUPÍ SIRUP
pomeranč, lesní 
směs, malina
0,7 l
1 l 55,57 Kč 
< 36,90 Kč

ilustrační foto

KÁVA JIHLAVANKA 
STANDARD
mletá | 1 kg
< 129,90 Kč

2 l

2 l1,5 l

1 kg

Nakupujte hezky česky 18

Kompatibilní 
s Dolce Gusto

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1810KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   18 29.02.2024   20:5029.02.2024   20:50



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Kupon na nealkoholické nápoje sleva 10 %
(SLEVA SE NEVZTAHUJE NA SIRUPY, CHLAZENÉ KÁVOVÉ NÁPOJE,  OCHUCENÁ 
A NEOCHUCENÁ NEALKOHOLICKÁ PIVA)

22,90
41,98/ 45%

11,90
16,73/ 28%

Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění 
kuponu načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.
Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Akce 
platí od 7. 3. do 13. 3. 2024. Dodatečné uplatnění kuponu po uhrazení nákupu 
není možné. Podrobná pravidla najdete na adrese www.penny.cz.

21,90
29,36/ 25%

11,90
16,73/ 28%

+

10,71
 

MINERÁLNÍ VODA GEMERKA
jemně perlivá, tichá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 10,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
jemně perlivá, 
tichá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 10,90 Kč

NESTEA
různé druhy  
1,5 l
1 l 15,27 Kč
< 22,90 Kč

COCA-COLA, 
COCA-COLA ZERO, 
FANTA POMERANČ, 
FANTA SHOKATA, SPRITE
0,5 l | 1 l 43,80 Kč
< 25,10 Kč

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

NA NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE*
(SLEVA SE NEVZTAHUJE NA SIRUPY, CHLAZENÉ KÁVOVÉ NÁPOJE,  OCHUCENÁ A NEOCHUCENÁ 
NEALKOHOLICKÁ PIVA)

NAVÍC 
SLEVA %10
SLEVA 10 % PLATÍ S KUPONEM A PENNY KARTOU OD 7. 3.  
DO 13. 3. 2024. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PENNY.CZ

Cena s PENNY kartou a s kuponemCena v aktuálním letáku
Například:

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   1910KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   19 29.02.2024   20:5029.02.2024   20:50

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Pro čistou domácnost!

12,90
17,90/ 27%

69,90
94,90/ 26%

24,90
34,90/ 28%

69,90
129,90/ 46%

29,90
54,90/ 45%

14,90
20,90/ 28%

79,90
159,90/ 50%

29,90
54,90/ 45%

SUPERCENA

79,90
 

26,90
39,90/ 32%

249,90
599,90/ 58%

LEŠTIDLO 
DO MYČKY 
PENNY
1 l
< 24,90 Kč

VLHČENÉ 
VÍCEÚČELOVÉ 
UBROUSKY PENNY
různé druhy
80 ks
1 ks 0,34 Kč
< 24,90 Kč

VŮNĚ DO KOUPELNY 
AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml
100 ml 1065,33 Kč
< 79,90 Kč

PROSTŘEDEK 
NA MYTÍ 
POVRCHŮ 
SIDOLUX
různé druhy
1 l
< 34,90 Kč

PRÁŠEK 
4 V 1  
CALGON
500 g
100 g 15,98 Kč
< 79,90 Kč

PYTLE 
NA ODPADKY 
60 L PENNY
15 ks
1 ks 0,99 Kč
< 14,10 Kč

ČISTIČ ODPADŮ 
FREDY
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

ČISTIČ MYČKY 
ZA PROVOZU 
SOMAT
3 ks
1 ks 23,30 Kč
< 69,90 Kč

SŮL DO MYČKY 
SOMAT
1,5 kg
1 kg 46,60 Kč
< 69,90 Kč

TVAROVANÉ 
HOUBIČKY  
NA NÁDOBÍ PENNY
6 ks | 1 ks 2,15 Kč
< 12,90 Kč 
v nabídce i  utěrky 
houbové 5 ks za 19,90 Kč

TABLETY 
DO MYČKY 
CLASSIC 
SOMAT
85 ks
1 ks 2,94 Kč

10
1  = 7,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

1,5 kg
85

1  = 2,94 Kč

20

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2010KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   20 29.02.2024   20:5129.02.2024   20:51



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

189,90
 

56,90
99,90/ 43%

119,90
279,90/ 57%

44,90
89,90/ 50%

Qjed

59,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

69,90
 

49,90
95,90/ 47%

89,90
144,90/ 37%

26,90
42,90/ 37%

32,90
46,90/ 29%

Qjed

229,90
 

PRACÍ GEL 
COLOR PERSIL*
levandulový
1,71 l
1 l 111,05 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY TENTO*
2vrstvé, 
300 útržků
1 ks | < 39,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 11,98 Kč
< 59,90 Kč

ČISTIČ OKEN 
CLIN
500 ml
100 ml 8,98 Kč
< 44,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 119,90 Kč

SPREJ PRONTO*
na nábytek
různé druhy
250 ml + 50 ml navíc
100 ml 23,30 Kč
< 69,90 Kč

ČISTIČ 
WC GEL 
OCEAN 
BREF
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč

UBROUSKY PROTI 
OBARVENÍ PRÁDLA 
PALLOR
24 ks | 1 ks 1,12 Kč
< 26,90 Kč

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

NÁPLŇ 
DO AUTOMATICKÉHO 
STROJKU AIRWICK
různé druhy
250 ml
100 ml 35,96 Kč
< 89,90 Kč

JAR
lemon
450 ml
100 ml 7,31 Kč
< 32,90 Kč

PRACÍ PRÁŠEK 
PALMEX HORSKÁ 
VŮNĚ*
3,96 kg
1 kg 58,06 Kč
< 229,90 Kč

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

38
1  = 5 Kč

66
1  = 3,48 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2110KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   21 29.02.2024   20:5129.02.2024   20:51

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
24,90/ 20%

69,90
119,90/ 41%

74,90
108,90/ 31%

14,90
21,90/ 31%

16,90
24,90/ 32%

49,90
99,90/ 50%

13,90
17,94/ 22%

21,90
27,90/ 21%

24,90
39,90/ 37%

19,90
25,90/ 23%

39,90
49,90/ 20%

49,90
69,90/ 28%

SUPERCENA

159,90
 

39,90
49,90/ 20%

49,90
79,90/ 37%

59,90
109,90/ 45%

22,90
49,90/ 54%

24,90
34,90/ 28%

ZUBNÍ KARTÁČEK MĚKKÝ 
BE SMILE
různé druhy | 1 ks
< 16,90 Kč
v nabídce také další zubní kartáčky 
za 13,90 Kč, mezizubní kartáčky za 
34,90 Kč a dentální párátka 50 ks 
za 29,90 KčZUBNÍ PASTA 

ELMEX
caries 
protection, 
sensitive
75 ml
100 ml 93,20 Kč
< 69,90 Kč

PAPÍROVÉ 
KAPESNÍČKY 
WIPPY
3vrstvé  
10x 10 ks
1 ks 0,20 Kč
< 16,90 Kč

TAMPONY KOTEX
různé druhy | 16 ks
1 ks 2,49 Kč
< 39,90 Kč

UBROUSKY 
WIPPY
100 ks
1 ks 0,17 Kč
< 16,90 Kč 
v nabídce také 
barevné 30 ks za 
19,90 Kč

DEOSPREJ 
DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce také 
sprchový gel 400 ml 
za 59,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé
150 ks | 1 ks 0,13 Kč
< 18,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

NASTŘÍHANÝ 
PEČICÍ PAPÍR 
PENNY
30 ks | 1 ks 0,73 Kč
< 21,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE PENNY
30 m x 29 cm
1 ks
< 13,90 Kč

BARVY 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy
1 ks
< 74,90 Kč

PLENY BEBELINO
velikost Midi 3, 
Maxi 4, Junior 5 
44–56 ks
1 balení | < 169,90 Kč 
v nabídce také další pleny 
Bebelino od 99,90 Kč

ZUBNÍ PASTA TRIPLE 
ACTION COLGATE
150 ml
100 ml 26,60 Kč
< 39,90 Kč

KRÉM VÝŽIVNÝ 
REGENERAČNÍ 
ASTRID
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

SPRCHOVÝ  
GEL FA
dámský
různé druhy 
400 ml
100 ml 14,98 Kč
< 59,90 Kč

DĚTSKÉ 
VLHČENÉ 
UBROUSKY 
LINTEO 
BABY
80 ks
1 ks 0,29 Kč 
< 21,70 Kč

SLIPOVÉ VLOŽKY  
PAMELA  
45 ks
1 ks 0,55 Kč
< 24,90
v nabídce také 
inkontinenční vložky 
10/12 ks za 49,90 Kč

PŘEBALOVACÍ 
PODLOŽKY 
BEBELINO
10 ks
1 ks 4,99 Kč
< 69,90 Kč

150 ks  

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2210KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   22 29.02.2024   20:5129.02.2024   20:51



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

699,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

59,90
 

28,90
36,60/ 21%

29,90
48,60/ 38%

12,90
24,25/ 46%

55,90
72,90/ 23%

97,90
169,90/ 42%

34,90
54,90/ 36%

27,90
41,78/ 33%

INDUKČNÍ VAŘIČ*
výkon 2000 W
1 ks

3 ks

1,7 l

5 kg

2 ks

RYCHLOVARNÁ 
KONVICE*
1 ks

ČASOVAČ 
KUCHYŇSKÝ*
1 ks

OSTŘIČ NA NOŽE*
16 x 6 x 6 cm
1 ks

SADA HRNKŮ 
NA KÁVU*
1 balení

SADA DÓZ*
různé druhy
3 x 0,8 l | 1 balení 

JÍDLONOSIČ*
plastový
3dílný
1 balení

PARTY BOX*
40 x 28 x 17,8 cm | 1 balení

SÍTO NA HALUŠKY*
s háčkem
18 x 3,5 cm
1 ks

STELIVO 
PRO 
KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 6,98 Kč
< 42,90 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE 
SELECT
drůbeží | 3 kg
1 kg 32,63 Kč
< 97,20 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY LOUISA
různé druhy
2 kg | 1 kg 27,95 Kč
< 55,42 Kč

POCHOUTKY 
PRO PSY 
BODIE 
různé druhy
12 ks
1 balení
1 ks 1,08 Kč
< 12,50 Kč

FILETY PRO PSY 
BODIE SELECT
různé druhy
100 g | < 29,10 Kč

KONZERVA PRO 
PSY HARYK
různé druhy
1,24 kg
1 kg 23,31 Kč
< 28,10 Kč

MASÍČKA 
PRO PSY 
AKINU
kuřecí, 
kachní
75 g
100 g 37,20 Kč
< 29,10 Kč

Vše do kuchyně

3 kg2 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2310KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   23 29.02.2024   20:5129.02.2024   20:51

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

119,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

109,90
 

OBAL NA KVĚTNÍK*
plastový, různé 
druhy | 1 ks

12 l

40 l

 2,5 kg

 2,5 kg 2,5 kg2,5 kg

3 kg

10 kg

1 kg

71 cm

5 l

1 kg

1 kg

0,5 l

TRUHLÍK*
plastový, různé 
druhy | 1 ks VĚDRO ZAHRADNÍ*

1 ks

PODLOŽKA 
KLEKACÍ PĚNOVÁ*
40 x 18 x 2 cm
1 ks

NŮŽKY NA 
VĚTVE*
1 ks

TRÁVNÍKOVÉ 
HNOJIVO  
MR. GARDEN*
1 balení

CERERIT  
NA OVOCNÉ STROMY*
s guánem | 1 balení

SUBSTRÁT 
PRO 
MUŠKÁTY*
1 balení

KERAMZIT*
8-16 mm
1 balení

TRAVNÍ SMĚS 
EXPERT*
různé druhy
1 balení

KOŇSKÝ 
HNŮJ*
1 balení

KRAVSKÝ 
HNŮJ*
1 balení

1 l
HNOJIVO KAPALNÉ 
CERERIT*
univerzální
1 balení

HNOJIVO SŮL 
HOŘKÁ*
1 balení 

HNOJIVO HOŠTICKÁ 
TROJKOMBINACE*
1 balení

HNOJIVO 
SLEPIČINCE*
kapalné 
1 balení

URYCHLOVAČ 
KOMPOSTU*
1 balení

HNOJIVO NA 
JAHODY*
1 balení

Těšíme se na zahradu

 2,5 kg

HNOJIVO LEDEK 
VÁPENATÝ *
1 balení 

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2410KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   24 29.02.2024   20:5129.02.2024   20:51



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90
 

Qjed

24,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

16,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

89,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

540 
ml

22 cm

6 ks5 ks

260
ml

50 ml
5 ks

PROSTÍRÁNÍ PLASTOVÉ LICENČNÍ*
43 x 28 cm | různé druhy
1 ks

KELÍMEK PLASTOVÝ LICENČNÍ*
různé druhy | 1 ks

LÁHEV 
LICENČNÍ*
různé druhy
1 ks

TALÍŘ PLASTOVÝ LICENČNÍ*
různé druhy | 1 ks

TERČ NA SUCHÝ 
ZIP*
s motivem 
krtečka
1 balení

BUBLIFUK*
s motivem 
krtečka
1 ks

HRA KULIČKOVÁ*
s motivem 
krtečka
1 ks

KARTY ČERNÝ PETR*
různé druhy
1 balení

AUTÍČKA HOT 
WHEELS*
1 balení

RAZÍTKA 5+1*
různé druhy
1 balení

OMALOVÁNKY*
různé druhy
1 ks

FOUKACÍ FIXY*
různé druhy
1 balení

POPISOVAČ 
NA TEXTIL*
1 balení

Radost dětem

Nabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 7. 3. do středy 13. 3. 2024

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2510KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   25 29.02.2024   20:5129.02.2024   20:51

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
37,89/ 47%

%

Qjed

179,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

94,90
 

39,90
69,90/ 42%

329,90
449,90/ 26%

14,90
20,90/ 28%

37,90
78,90/ 51%

49,90
79,90/ 37%

19,90
44,90/ 55%

SUPERCENA

13,90
 

39,90
67,90/ 41%

ilustrační foto 

BOXERKY 
PÁNSKÉ 
KAPPA*
1 balení

PONOŽKY 
SPORTOVNÍ 
VYSOKÉ 
KAPPA*
1 balení

2 ks 3 páry

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 9,95 Kč

KACHNA CHLAZENÁ 
S DROBY*
cena za 1 kg

PRALINKY 
MOZARTOVY KOULE
148 g | 100 g 26,96 Kč
< 38,80 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40 %/ 
35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč
< 329,90 Kč

ilustrační foto

BRANÍK
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

HROZNY RÉVY VINNÉ BÍLÉ
bezsemenné, balené | 500 g
100 g 7,58 Kč PAPRIKA ČERVENÁ

volná
cena za 1 kg

HERA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 16,40 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

BROSKVE 
PŮLENÉ 
PENNY
820/480 g
100 g 8,31 Kč
< 67,90 Kč

0,7 l

90%
masa 

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

9.3.

SO
10. 3.

NE
Nabídka platí od soboty 9. 3. do neděle 10. 3. 2024

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2610KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   26 29.02.2024   20:5229.02.2024   20:52



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

12,90
19,38/ 33%

36,90
48,60/ 24%19,90

31,07/ 35%

15,90
23,28/ 31%

109,90
199,90/ 45%

132,90
292,08/ 54%

25,90
47,90/ 45%

16,90
23,90/ 29%

39,90
78,90/ 49%

49,90
89,90/ 44%

27,90
48,90/ 42%

59,90
89,90/ 33%

18,90
34,90/ 45%

94,90
154,86/ 38%

24,90
32,04/ 22%

SUPERCENA

9,90
 

23,90
29,90/ 20%

ilustrační foto

ŠUNKA 
S PEPŘEM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

SÝR  
BRIE  
BONI
200 g
100 g 18,45 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g
100 g 5,16 Kč

KINDER BUENO
43 g | 100 g 36,98 Kč
< 23,20 Kč

HANÁCKÁ VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 108,90 Kč

SLUNEČNICOVÝ 
OLEJ PENNY
1 l
< 24,90 Kč

KÁVA MARILA 
CAFE DELICADO
zrnková | 500 g
100 g 26,58 Kč
< 129,90 Kč

RADEGAST  
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
plech | 0,5 l
1 l 33,80 Kč
< 23,90 Kč

HROZNY RŮŽOVÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 7,98 Kč

JAHODY
balené | 500 g
100 g 9,98 Kč

MANDARINKY
balené | 1 kg

PAPRIKA BÍLÁ
volná | cena za 1 kg

LEDOVÝ SALÁT
cena za 1 ks

GRANULE PRO  
KOČKY PURINA ONE
různé druhy | 800 g
100 g 11,86 Kč | < 94,30 Kč

FILETY ZE SLEĎŮ
v tomatě, v oleji
175/170 g; 102/88 g
100 g 24,41/28,30 Kč
< 25,60 Kč

CROISSANT  
MÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
57 g | 100 g 17,37 Kč

TANJA SIRUP
jahoda, 
pomeranč
0,7 l | 1 l 34,14 Kč
< 24,20 Kč
v nabídce také 
sirup malina 0,7 l 
za 25,90 Kč

85%
masa 

500 g

0,7 l

11. 3.

PO
12. 3.

ÚT
13. 3.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 11. 3. do středy 13. 3. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            49%

100% 
Arabica

SLEVA NA TOALETNÍ PAPÍRY WIPPY*

42 %
 AŽ

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2710KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   27 29.02.2024   20:5229.02.2024   20:52

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
18,80/ 42%

%

149,90
209,90/ 28%

12,90
19,90/ 35%

SUPERCENA

74,90
 

19,90
29,90/ 33%

19,90
26,90/ 26%

ilustrační foto 

FERNET 
STOCK
Originál  
38 % alk.,  
Citrus  
27 % alk.
0,5 l
1 l 299,80 Kč
< 149,90 Kč

50 l

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 12,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO 
BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,30 Kč

MULČOVACÍ 
KŮRA 
MR. GARDEN
50 l
1 balení

BRAMBORY 
KONZUMNÍ POZDNÍ
volné
cena za 1 kg

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 11,37 Kč 
< 18,40 Kč

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 13. 3. 2024 13. 3.

ST

10KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   2810KW_ONE_07_03_2024_BOOK.indb   28 29.02.2024   20:5229.02.2024   20:52

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

